
Zarządzenie Nr J. hS/i iJ \ 
Burmistrza Choszczna 

z dnia i/k.. 6.&vL£fcto 1 i-i 

w sprawie dofinansowania do organizacji spotkania z Mikołajem oraz zakupu paczek 
składających się ze słodyczy dla dzieci organizowane przez Klub 12 Brygady 
Zmechanizowanej w Choszcznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję 150,00zł. na dofinansowanie do organizacji spotkania z Mikołajem oraz 
zakupu paczek składających się ze słodyczy dla dzieci organizowane przez Klub 12 Brygady 
Zmechanizowanej w Choszcznie. 

2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85 154. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi 
Burmistrza ds. patologii społecznej, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

2. Wydział Budżetu 
3. Rada Miejska 
4. Wydział Organizacyjno-Prawny 

/ 


